
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.02.2021 г. Удомля № 177-па 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Удомельского городского 
округа от 28.03.2017 № 272-па 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Законом Тверской области от 20.12.2019 № 89-ЗО «О перераспределении отдельных 
полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного 
самоуправления муниципальных образований Тверской области и органами 
государственной власти Тверской области», Федеральным законом от 22.07.2008 
№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 
государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами 
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Порядком формирования и ведения 
реестра муниципальных услуг Администрации Удомельского городского округа, 
утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского округа от 
13.03.2017 № 214-па, Администрация Удомельского городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Удомельского городского округа от 28.03.2017 № 272-па «Об утверждении реестра 
муниципальных услуг Администрации Удомельского городского округа»: 

1.1. Пункты 3, 4, 5, 6, 7, 11, 12, 13, 13.1, 13.2, 13.3 Приложения к 
постановлению исключить. 

1.2. Приложение к постановлению дополнить пунктом 23.1. 
23  Отчуждение 

недвижимого 
имущества, 

находящегося в 
муниципальной 
собственности 
Удомельского 

городского округа 

Комит
ет по 
Управ
лению 
имуще
ством 

и 
земель

Федеральный 
закон от 

22.07.2008 № 
159-ФЗ «Об 

особенностях 
отчуждения 

недвижимого 
имущества, 

 бесплатно    



и арендуемого 
субъектами малого 

и среднего 
предпринимательс

тва 
 

ным 
отнош
ениям 
Адми
нистра

ции 
Удоме
льског

о 
городс
кого 

округа 

находящегося в 
государственно

й или в 
муниципально

й 
собственности 
и арендуемого 

субъектами 
малого и 
среднего 

предпринимате
льства, и о 
внесении 

изменений в 
отдельные 

законодательн
ые акты 

Российской 
Федерации» 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в печатном издании «Удомельская газета». 
 
 
 
Исполняющий полномочия 
Главы Удомельского городского округа Е.А. Смирнова 
 


	1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 28.03.2017 № 272-па «Об утверждении реестра муниципальных услуг Администрации Удомельского городского округа»:
	1.1. Пункты 3, 4, 5, 6, 7, 11, 12, 13, 13.1, 13.2, 13.3 Приложения к постановлению исключить.
	1.2. Приложение к постановлению дополнить пунктом 23.1.

